
UCHWAŁA  Nr XIV/81/15 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/67/15 Rady Gminy Dmosin z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy informacji i deklaracji podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśne-

go 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) art.6 

ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849, z 2015 r. poz. 

528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 

r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz. 1381, z 2014r. poz. 40, z 2015r. poz. 1045) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z 

dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U z 2013 r. poz. 465, z 2015r. poz. 1045) Rada Gminy Dmosin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/67/15 Rady Gminy Dmosin z dnia 19 listopada 2015r w sprawie określenia wzorów 

formularzy informacji i deklaracji podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 5 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 6 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma  

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 1



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 2



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 3



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 4



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 5



 

 

 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 6



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 7



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 8



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 9



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 10



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 11



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 12



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 13



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 14



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 15



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 16



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 17



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 18



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 19



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 20



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 21



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 22



 

Id: A5D527AF-C11D-44FF-904D-E1365F5902AA. Podpisany Strona 23




